[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
            от  18 октября 2018  года                                                                                                    № 61
 Об организации  и проведении

 публичных слушаний по проекту

 Генерального плана и проекту

 Правил землепользования и застройки

 Малеевского сельского поселения

 Краснинского района Смоленской области

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Краснинская районная Дума
             РЕШИЛА:

1. Публичные слушания по проекту Генерального плана и Проекту Правил землепользования и застройки Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области провести в каждом населенном пункте Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в соответствии с графиком (прилагается).

2. Образовать временную комиссию по подготовке, организации и проведению публичных слушаний в Малеевском сельском поселении, сбору предложений и замечаний, касающихся проекта Генерального плана и Проекта Правил землепользования и застройки Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, в следующем составе:

 -  Боханов В.А. - заместитель Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

  - Трофимова С.А. - Глава муниципального образования Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;

  - Когтенева И.Е. – главный специалист-главный архитектор отдела по ЖКХ и строительству Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

3. Определить места для размещения материалов проекта Генерального плана и Проекта Правил землепользования и застройки Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области:

- Администрация муниципального образования «Краснинский район» отдел по ЖКХ и строительству  по адресу: Смоленская область, пгт Красный, ул. Кирова, д.4;

- сайт Федеральной  Государственной Информационной Системы Территориального Планирования (ФГИС ТП).

- Администрация Малеевского сельского поселения по адресу: Смоленская область, Краснинский район, д. Малеево, ул. Садовая, д.5.
4. Установить, что предложения и замечания в устной или письменной форме по проекту Генерального плана и Проекту Правил землепользования и застройки Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области принимаются в рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по адресу:

 пгт Красный, ул. Кирова, д.4, в срок до 19 декабря 2018 года.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Краснинский край» и размещению на официальном сайте Администрации  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области В.А. Боханова.
	Председатель

Краснинской районной

Думы

___________И.В. Тимошенков

	                     Глава  муниципального

                     образования «Краснинский

                     район» Смоленской области

     ___________С.В. Архипенков

Приложение  к решению

Краснинской районной Думы

от 18.10.2018  № 61
ГРАФИК

проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана и Проекту Правил землепользования и застройки Малевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

 10 декабря 2018 года

	№№ п/п
	Населенные пункты
	Дата и время проведения
	Место проведения

	1
	д. Малеево
	10.12.2018 в 9-00
	здание Администрации

д. Малеево

ул. Садовая д.5

	2
	д. Алушково
	10.12.2018 в 10-30
	здание Администрации

д. Алушково

ул. Центральная д.14

	3
	д. Викторово
	10.12.2018 в 12-00
	здание

Администрации

д. Викторово

ул. Мира д.7

	4
	д. Николаевка
	10.12.2018 в 13-00
	здание Администрации

д. Николаевка

ул. Октябрьская д.12

	5
	д. Павлово
	10.012.2018 в 14-30
	здание

Администрации

д. Павлово, ул. Цветочная д12.

	6
	д. Гребени
	10.12.2018 в 16-00
	Здание Администрации

д. Гребени, ул.Центральная д.8

	7
	д. Двуполяны
	10.12.2018 в 17-30
	здание

Администрации

д. Двуполяны, ул. Мира

д. 24

	12 декабря 2018 года

	1
	д. Сидоровичи
	12.12.2018 в 8-00
	у телефона автомата

	2
	д. Лунино
	12. 12 .2018 в 8-40
	у телефона автомата

	3
	д. Хильчицы
	12.12.2018 в 9-20
	у телефона автомата

	4
	д. Великолесье
	12.12.2018 в 10-00
	у телефона автомата

	5
	д. Палкино
	12.12.2018 в 10-40
	у телефона автомата

	6
	д. Сусловичи
	12.12.2018 в 11-20
	у телефона автомата

	7
	д. Уссохи
	12.12.2018 в 12-00
	у телефона автомата

	8
	д. Авадово
	12.12.2018 в 13-00
	у телефона автомата

	9
	д. Волоедово
	12.12.2018 в 13-30
	у телефона автомата

	10
	д. Алфимково
	12.12.2018 в 14-00
	у телефона автомата

	11
	д. Гвоздово
	12.12.2018 в 14-20
	у телефона автомата

	12
	д. Рахово
	12.12.2018 в 15-00
	у телефона автомата

	13
	д.Расточино
	12.12.2018 в 15-30
	у телефона автомата

	14
	д. Бубново
	12.12.2018 в 16-00
	у телефона автомата

	15
	д.Богдановка
	12.12.2018 в 16-30
	у телефона автомата

	16
	д. Самсоны
	12.12.2018 в 17-00
	у телефона автомата

	17
	д. Курганье
	12.12.2018 в 17-30
	у телефона автомата

	18
	д. Первое Мая
	12.12.2018 в 17-50
	у телефона автомата

	13 декабря 2018 года

	1
	д. Пятницкое
	13.12.2018 в 8-00
	у телефона автомата

	2
	д. Селец
	13.12.2018 в 8-40
	 у телефона автомата

	3
	д. Забродье
	13.12.2018 в 9-20
	у телефона автомата

	4
	д. Антоновичи
	13.12.2018 в 10-00
	 у телефона автомата

	5
	д. Болтутино
	13.12.2018 в 10-40
	у телефона автомата

	6
	д. Дуровичи
	13.12.2018 в 11-40
	 у телефона автомата

	7
	д. Зверовичи
	13.12.2018 в 12-20
	у телефона автомата

	8
	д. Шеено
	13.12.2018 в 13-00
	у телефона автомата

	9
	д. Василевичи
	13.12.2018 в 13-40
	у телефона автомата

	10
	д. Любаничи
	13.12.2018 в 14-20
	у телефона автомата

	11
	д. Нейково
	13.12.2018 в 15-00
	у телефона автомата

	12
	д. Платоново
	13.12.2018 в 15-30
	у телефона автомата

	13
	д. Катково
	13.12.2018 в 16-00
	у телефона автомата

	14.
	д. Тригубово
	13.12.2018 в 16-40
	у телефона автомата

	15
	д. Глинное
	13.12.2018 в 17-20
	у телефона автомата

	16
	д. Марково
	13.12.2018 в 18-00
	 у телефона автомата

	17.
	д. Туговищи
	13.12.2018 в 18-40
	у телефона автомата

14  декабря 2018 года
	1.
	д. Глубокое
	14.12.2018 в 8-00
	у телефона автомата

	2.
	д. Самоны
	14.12.2018 в 8-40
	у телефона автомата

	3
	д. Плауны
	14.12.2018 в 9-20
	у телефона автомата

	4
	д. Филаты
	14.12.2018 в 10-00
	у телефона автомата

	5
	д. Литивля
	14.12.2108 в 10-40
	у телефона автомата

	6
	д. Ясенец
	14.12.2018 в 11-20
	 у телефона автомата

	7
	д. Бежали
	14.12.2018 в 12-00
	у телефонного автомата

	8
	д. Клименти
	14.12.2108 в 12-40
	у телефона автомата

	9
	д. Литивлянка
	14.12.2018 в 13-20
	у телефона автомата

	10
	д. Перхово
	14.12.2018 в 14-00
	у телефона автомата

	11
	д. Синяки
	14.12.2018 в 15-00
	 у телефона автомата